关于开展第六批市生态文明教育示范学校和第十六批市绿色学校（幼儿园）创建工作调研的通知

    为进一步贯彻党的十九大精神，深入推进学校环保教育，根据《市生态环境局 市教育局关于开展第六批市生态文明教育示范学校和第十六批市绿色学校（幼儿园）创建申报工作的通知》要求，经研究，区生态环境局、区教育局决定于6月25日（周二下午）、26日（周三全天）开展创建调研工作，现将具体要求通知如下：
    一、调研安排：
	时间

	学校

	6月25日  13：30-17:00

	薛家中心小学、奔牛高级中学

	6月26日  9:00-11:15

	天润幼儿园、哈佛摇篮常州幼儿园

	6月26日  13：30-17:00
	绿都万和城耶鲁双语幼儿园、新桥第二实验小学

二、调研内容
    1.各校对照《市生态环境局 市教育局关于开展第六
批市生态文明教育示范学校和第十六批市绿色学校（幼儿园）创建申报工作的通知》中的创建考核评估标准，汇报前一阶段的创建工作情况、存在的问题及下一阶段工作打算，时间控制在15分钟左右。
    2.现场察看校园创建氛围环境。
    3.调研情况反馈。
    三、参加人员
    区生态环境局、区教育局相关处室工作人员，各校创建工作分管校长及负责人等。
请相关学校提前做好准备工作。

                                 新北区教育局
                             2019年6月19日